اور پے در پے کی نہ شرط لگائی، نہ نیت میں ہے، تو متفرق طور پر تیس روزے رکھ لینے سے بھی منت پوری ہو جائے گی۔“

(بہار شریعت، حصہ 5، جلد 1، صفحہ 1017، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ
مفتی محمد قاسم عطاری

19 شوال المکرم 1440ھ / 23 جون 2019ء